INSTYTUT NAFTY I GAZU – KRAKÓW, ul.Lubicz25a
Dział Normalizacji i Aprobat Technicznych
1 / 6
Wykaz aprobat technicznych udzielonych w okresie od stycznia do grudnia  2002r.
Lp
    Numer
  aprobaty
Wnioskodawca

BORGHOLM F9473,
BITBURG F9467, RONDEL
F9468, HOBRO F9465.
sierpień 2002
sierpień 2007
22 AT/2002-05-22 Odlewnia Żeliwa S.A.-
Zawiercie
ul. Leśna 10
42-400 Zawiercie
j.w.
Łączniki EE z żeliwa
ciągliwego DN1/4”-2” i PN do
0,5MPa
lipiec 2002
lipiec 2007
23 AT-2002-05-23 HMS KOMET Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 58
43-190 MIKOŁÓw
j.w.
Kominowe systemy
powietrzno-spalinowe
SPS typszeregu
DN80-
DN350przeznaczone
do odprowadzania
spalin z urządzeń
opalanych gazem z
zamkniętą komorą
spalania oraz kotłów
kondensacyjnych
wrzesień 2002
wrzesień 2007
24 AT-2002-05-24 COMMON S.A.
ul. Aleksandrowska
67/93
91-205 ŁÓDŹ
j.w.
Kurek manometryczny
typ CKMT
wrzesień 2002
wrzesień 2007
25 AT-2002-05-25 ZPHU KOM-EKO S.C.
D.M. Perz, P.I.
Wawrzyniak
ul. Składowa 2
64-000 KOŚCIAN
j.w.
Kominowe systemy
powietrzno-spalinowe
SPS typoszeregu
DN80-DN350
wrzesień 2002
wrzesień 2007
26 AT-2002-05-26 P.P.H.U. WOBEX
Al. Wojska Polskiego 91
82-200 Malbork
j.w.
Wielowarstwowy komin z
blachy stalowej
żaroodpornej
typoszeregu DN100-
DN350
wrzesień 2002
wrzesień 2007
27 AT-2002-05-27 NORTHSTAR POLAND
Sp.z o.o.
ul.27 Stycznia 47/48
64-980 TRZCIANKA
j.w.
Piec grzewczy wolnostojący
opalany drewnem
typszeregu ORION
4kW, VEGA 6kW,
SATURN 9kW
październik 2002
październik 2007
INSTYTUT NAFTY I GAZU – KRAKÓW, ul.Lubicz25a
Dział Normalizacji i Aprobat Technicznych
5 / 6
Wykaz aprobat technicznych udzielonych w okresie od stycznia do grudnia  2002r.
Lp
    Numer
  aprobaty
Wnioskodawca
Producent
Przedmiot
aprobaty
data wydania
data ważności
28 AT-2002-05-28 POUJOLAT BP 01
79270 Saint
Symphorien
Francja
j.w.
Wielowarstwowe elastyczne
przewody
typu;TUBAGINOX
oraz LISSECO
wykonane zblachy
stalowej
kwasoodpornej
typoszeregu DN100
do DN 300
październik 2002
październik 2007
29 AT-2002-05-29 PARKANEX Ewa
Garycka
ul.Dworcowa
4/41
39-300
MIELEC
Fonte Flamme-34
Rue Pierre
Boulanger
Zone
Industrielle
Breret-Est
63100
Clermont-
Ferrand
Francja
Wkład kominkowy BEL
FONTE o mocy
10kW, typoszeregu
2002, 2002Z, 2002Y
październik 2002
październik 2007
30 AT-2002-05-30 J. Raab GmbH & Cie
KG
Gladbacher Feld 5
5450 Neuwied 1
Niemcy
j.w.
Systemy odprowadzania
spalin z układów
prądotwórczych i
kogeneracyjnych
DN80 doDN200
październik 2002
październik 2007
31 AT-2002-05-31 ZPHU KOM-EKO S.C.
D.M. Perz, P.I.
Wawrzyniak
ul. Składowa 2
64-000 KOŚCIAN
j.w.
Systemy odprowadzania
spalin z układów
prądotwórczych i
kogeneracyjnych
DN80 doDN400
październik 2002
październik 2007
32 AT-2002-05-32 Wytwórnia Elementów
Kominowych
Tarnawa Sp. Jawna
ul.Mościckiego
197D
33-100 Tarnów
j.w.
Systemy odprowadzania
spalin z układów
prądotwórczych i
kogeneracyjnych
DN80 doDN400
październik 2002
październik 2007
33 AT-2002-05-33 EURO-KOM Sp.z o.o.
32-060 Liszki
290
j.w.
Piec grzewczy wolnostojący
opalany drewnem
październik 2002
październik 2007
34 AT-2002-05-34 PPH WADEX Sp.z o.o
ul.Klimasa 36
50-515 Wrocław
j.w.
Kominowy system powietrzno
spalinowy SPS DN80-350
październik 2002
październik 2007
INSTYTUT NAFTY I GAZU – KRAKÓW, ul.Lubicz25a
Dział Normalizacji i Aprobat Technicznych
6 / 6
Wykaz aprobat technicznych udzielonych w okresie od stycznia do grudnia  2002r.
Lp
    Numer
  aprobaty
Wnioskodawca
Producent
Przedmiot
aprobaty
data wydania
data ważności
35 AT-2002-05-35 Domus Ducting Polska
Sp.z o.o. ul
Kopanina 54/56
60-105 Poznań
Bodorvent KFT
Agostyani ut.6
2890 TATA
Węgry
Elastyczne przewody
aluminiowe
przeznaczone do
wentylacji ALUVENT
DN80 do DN315
październik 2002
październik 2007
36 AT-2002-05-36 EDILKAMIN S.p.A.
Via Maskagni 7
20020 Lainate
Włochy
Piec wolnostojący OLGA
na drewno 8kW
Wkład kominkowy ECOSTAR
na drewno 14kW
październik 2002
październik 2007
37 AT-2002-05-37 FONTE FLAMME
34, rue P.Boulanger-
Z.I. du Brezet
Est
63100 Clecmont-
Ferrand
Francja
j.w.
Wkład kominkowy FONTE
FLAMME
typoszeregu;Splendid
flam, Vulcaflam,
Clairflam, Totalvision,
Capvision, 830Vision,
Specialvision i
Flashvision
listopad 2002
listopad 2007
38 AT-2002-05-38 P.P.H.WADEX Sp.zo.o.
ul.Klimasa 36
50-515Wrocław
j.w.
Wkład kominowy oraz komin
z blachy stalowej
żaroodpornej
typoszereg DN100-
DN350
listopad 2002
listopad 2007
39 AT-2002-05-39 AGCOR-
Przedsiębiorstw
Wielobranżowe
ul.Starowiejska
1F/1, 61-664